

Iver C. Weilbach Holding A/S

Firskovvej 36, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 40 73 09

Årsrapport

24. juli 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Peter Munk Tommerup
Dirigent



Weilbach®

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. juli 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iver C. Weilbach Holding A/S
Firskovvej 36
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43 40 73 09
Stiftet: 24. juli 2022
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 24. juli - 30. april

Bestyrelse

Peter Munk Tommerup, Formand
Berit Wennerberg Hansen
Hans Henrik Petersen
Torben Frerks
Kenni Kasper Bjørklund Havsholm
Jan Brian Jensen

Direktion

Torben Frerks, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

IVER C. WEILBACHS FOND

Dattervirksomheder

Weilbach A/S, Lyngby-Taarbæk
Weilbach Invest ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje samtlige kapitalandele i Weilbach A/S (CVR-nr. 54953828) og Weilbach Invest ApS (CVR-nr. 32656439).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.590 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.988.016 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende som følge af selskabets nystiftelse.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger i forbindelse med stiftelse og erhvervelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Kapitalandele er erhvervsret d. 21. september 2022. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnet i resultatopgørelsen med kr. 3.150.476 dækker over resultat i tilknyttede virksomheder siden erhvervelsen fratrukket afskrivning på koncerngoodwill jf. note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/7 2022	- 30/4 2023
Bruttotab		-79.590
1 Personaleomkostninger		-125.000
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.150.476
Resultat før skat		2.945.886
Skat af årets resultat		42.130
Årets resultat		2.988.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.150.476
Udbytte for regnskabsåret		400.000
Disponeret fra overført resultat		-562.460
Disponeret i alt		2.988.016

Balance

Aktiver	<u>30/4 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>69.564.797</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.564.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.564.797</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>42.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.130</u>
Likvide beholdninger	<u>414.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>457.090</u>
Aktiver i alt	<u>70.021.887</u>

Balance

Passiver	30/4 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.014.797
Overført resultat	16.387.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
Egenkapital i alt	<u>69.802.337</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.425
Anden gæld	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.550</u>
Passiver i alt	<u>70.021.887</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. juli						
2022	400.000	0	0	0	0	400.000
Kontant						
kapitaludvidelse	49.600.000	16.950.000	0	0	0	66.550.000
Resultatandel	0	0	3.150.476	-562.460	400.000	2.988.016
Overført til						
overført resultat	0	-16.950.000	0	16.950.000	0	0
Valutakursreguleri						
nger	0	0	-135.679	0	0	-135.679
	<u>50.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.014.797</u>	<u>16.387.540</u>	<u>400.000</u>	<u>69.802.337</u>

Noter

	24/7 2022 - 30/4 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	125.000
	<u>125.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Resultat af kapitalandele tilknyttede virksomheder i ejerperiode	3.535.636
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>-385.160</u>
	<u>3.150.476</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 24. juli 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>66.550.000</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>66.550.000</u>
Omregning til valutakurs	-135.679
Periodens resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.535.636</u>
Opskrivninger 30. april 2023	<u>3.399.957</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-385.160</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	<u>-385.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>69.564.797</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>11.169.633</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>11.554.793</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Iver C. Weilbach Holding A/S
Weilbach A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	46.494.237	2.661.913	57.663.870
Weilbach Invest ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	<u>11.900.927</u>	<u>-237.118</u>	<u>11.900.927</u>
		<u>58.395.164</u>	<u>2.424.795</u>	<u>69.564.797</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra 21. september 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 21. september 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
